（□本人　　□保護者　　□代理人）

（本人の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（本校卒業時の氏名　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

＊保有個人データ開示等請求書　記入および提出時の注意事項をご参照のうえ、手続きください。

※以下は記入しないで下さい。

年 月 日

※個人情報保護管理者または個人情報管理者

本校等との
関係

　　　　　年　　　　月　　　日 確 認 者

処理結果の通知方法

 □開示　　　　　　　　　　　　　   □利用目的の通知　　　　　　　 □訂正・追加・削除
 □第三者提供の停止　　　　　 □利用の停止　　　　　　　　　　 □消去

□窓口にて受取　　　　　□郵送（原則として、上記、請求者に送付します）

事務長 係員

請求区分

個人データ記録の
件名または内容

卒業年度

氏　　名

個人情報保護管理者      様

本人の区分

生徒

卒業生

その他

受 付 日

生徒コード

記

    年  　  月　    日

同志社香里中学校・高等学校

　個人情報保護に関する法律第２７条～第３０条に基づき、同志社香里中学校・高等学校が保有している私の個人情報
について、下記のとおり請求いたします。

請 求 者

保有個人データ開示等請求書

㊞

学年・クラス

住　　所

電話番号

受付番号

事務連絡欄

確 認 日

管理者※ 教頭 □生徒証 □運転免許証　　□パスポート
□在留カード・特別永住者証明書または外国人登録証明書
□戸籍謄本　　□戸籍抄本　　 　□登記事項証明書
□住民票写し  □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

本人確認 ・
代理人確認

保有個人データ開示等請求書　記入および提出時の注意事項

【注１】該当する□欄にチェックしてください。

【注２】「本人の区分」欄には該当する箇所にご記入ください。
　その他の場合は、本校または本校生徒等との関係が特定できる情報をご記入ください。

【注３】本人からの請求
      　本人であることを確認するために必要な書類（原則、写真付身分証明書）の提示が必要です。

【注４】代理人からの請求：本人の氏名もご記入ください。
      　本校在学中の生徒による請求の場合は保護者が手続きするものとします。
      　保護者は当該生徒の学費支弁者として本校に届出されている者及び親権者とします。
      　本校卒業後の未成年者による請求の場合は、代理人が手続きするものとします。
　　　　保護者・法定代理人の方は、本人の本人確認書類（生徒証等）及び保護者・法定代理人ご自身の本人確認
　　　　書類を提示のうえ、代理権を有することを証明する書類（戸籍謄本、登記事項証明書等）を提出ください。
　　　　任意代理人の方は、任意代理人の本人確認書類を提示のうえ、委任状に本人の実印を押印し、本人の印鑑
　　　　証明書を提出ください。

【注５】「個人データ記録の件名または内容」欄には、個人データが記録されている文書やファイルの名称など、
        開示請求する保有個人データを特定できるような情報を具体的にご記入ください。

【注６】郵送される場合は、本人確認書類は複写物でもかまいませんが、住民票の写しを添えて提出ください。

【注７】卒業後、改姓等された場合は、本校卒業時の氏名欄にご記入のうえ、改姓等がわかる書類（戸籍謄本・抄本等）
　　　　についても提出ください。

【注８】提出された請求書および書類等は返却できません。請求書は本校で適切に管理し、書類等は作業終了後、
　　　　本校で適切に廃棄を行います。

【注９】「請求区分」の「開示」、「利用目的の通知」の請求には事務手数料（300円）が必要となります。
　　　　事務手数料は、申請書提出の際に本校事務室窓口にてお支払いください。
　　　　郵送の場合は、事務手数料と同額の定額小為替証書を同封してください。なお、定額小為替証書発行の際の
        手数料は請求者のご負担でお願いします。

　　　　法令等の定め等により本校が開示義務を負わない請求について、回答できない場合でも、事務手数料は
　　　　お返しできません。

【注10】郵送での通知を希望される場合は、返信用封筒に切手を貼付して提出ください。

【注11】本請求書、本人確認書類に記載された個人情報は、当該申請に必要な範囲でのみ利用いたします。